Harakati ya Taliban na Fursa ya Kusimamisha Khilafah

<https://www.al-waie.org/archives/article/19755>

(Imetafsiriwa)

Yousuf Arsalan - Afghanistan

Jarida la Al-Waie Toleo Na. 465

Mwaka wa Thelathini na Tisa,

Shawwal 1446 H sawia na Aprili 2025 M

Maisha haya ya dunia ni kama dimbwi la hasara, ambalo ni wale tu wanaojua kukamata fursa ndio wataokolewa. Kwa sababu hii, Siku ya Kiyama inaitwa “Siku ya Majuto,” kwa sababu watu wengi wamezama katika hasara ya kidunia, na wameshindwa kutumia fursa za thamani walizopewa katika maisha yao.